Расписание 

онлайн занятий педагогов дополнительного образования по МБУ ДО «ЦВР»
 на базе МБОУ «Биклянская СОШ» Тукаевского района РТ
с 06 апреля 2020 года.
	№
	ФИО ПДО
	Название 

объединений
	Направление 
	Количество учащихся 
	ДНИ НЕДЕЛИ

	
	
	
	
	
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб

	1
	Якупов Ренат Накипович
	«Робототехника»
	Техническое
	15
	
	15.45-16.45 
	
	15.45-16.45
	15.45-16.45
	

	2
	Якупова Гульназ Махмутовна
	«Умелые руки»
	Техническое 
	15
	14.15-15.15 
	
	14.15-15.15
	
	
	

	3
	Ахметзянова Роза Гатуфовна
	«Музейное дело»
	Краеведческое 
	15
	15.45-16.45 
	
	15.45-16.45
	
	
	

	4
	Якупова Лилия Халимовна 
	«Шахматы»
	Физкультурно-спортивное 
	15
	15.00-16.00

	15.00-16.00

	
	
	
	

	5
	Гараева Альбина Ринатовна
	Хореография 
	Художественное 
	15
	
	
	
	
	14.00-15.00 
	14.00-15.00

	6
	Гараева Альбина Ринатовна
	Хореография 
	Художественное 
	15
	
	
	16.00-17.00

	
	16.00-17.00


	16.00-17.00



	7.
	Ахунова Аниса Фаритовна
	«Истоки»
	Социально-педагогическое 
	15


	
	
	
	14.30-15.30

	
	


